



# TEXWINCA HOLDINGS LIMITED

## 德永佳集團有限公司\*

(在百慕達註冊成立之有限公司)  
網址：http://www.texwinca.com/  
http://www.irasia.com/listco/hk/texwinca/  
(股份代號：0321)

## 中期業績報告

(b)	<i>對二零零四年四月一日的期初權益總額的影響</i>				
新政策的影響 (增加／(減少))	購股權儲備 (未經審核) 港幣千元	資產 重估儲備 (未經審核) 港幣千元	保留溢利 (未經審核) 港幣千元	合計 (未經審核) 港幣千元	
往年度調整：					
HKFRS 2					
— 僱員購股權計劃	93	—	(93)	—	
HK(SIC)-Int 21					
— 投資物業重估產生的遞延稅項	—	(1,568)	—	(1,568)	
二零零四年四月一日 影響總金額	<u>93</u>	<u>(1,568)</u>	<u>(93)</u>	<u>(1,568)</u>	

以下列表總結了採用新 HKFRSs 對二零零五及二零零四年度截至九月三十日止的六個月期間於除稅後溢利、直接在權益中確認的收益和費用及與權益所有者進行的資本交易的影響。由於採用 HKAS 39、HKAS 40 及 HKFRS 3 並未進行追溯調整，截至二零零四年九月三十日止六個月期間的金額可能與本期間的金額沒有可比性。

(c)	<i>對二零零五年及二零零四年度截至九月三十日止六個月期間稅後溢利的影響</i>				
新政策的影響 (增加／(減少))	截至九月三十日止六個月 股本持有者應佔溢利		二零零四 二零零五 (未經審核) (未經審核) 港幣千元		
對稅後溢利的影響：					
HKAS 39					
— 金融衍生工具		2,481		—	
HKFRS 2					
— 僱員購股權計劃		(2,365)		(2,628)	
HKAS 38					
— 無形資產		1,465		—	
本期影響總金額		<u>1,581</u>		<u>(2,628)</u>	
對每股盈利的影響(增加／(減少))：					
基本		<u>港幣0.1仙</u>		<u>(港幣0.2仙)</u>	
攤薄後		<u>港幣0.1仙</u>		<u>(港幣0.2仙)</u>	

(d)	<i>對二零零五年及二零零四年度截至九月三十日止六個月直接在權益中確認的收益或費用及與權益所有者進行的資本交易的影響</i>				
新政策的影響 (增加／(減少))	截至九月三十日止六個月 本公司股本持有者權益		二零零四 二零零五 (未經審核) (未經審核) 港幣千元		
HKFRS 2		2,365		2,628	
— 僱員購股權計劃		<u>2,365</u>		<u>2,628</u>	

4.	<b>分類資料</b>								
	分類資料乃按主要業務分類作為分類呈報方式。								
	本集團之營運業務劃分乃按其業務性質、產品及服務分類。集團每一個業務分類代表該策略性業務之產品及服務之風險回報與其他業務不同，業務分類之摘要明細如下：								
(a)	針織布及棉紗之產銷及整染分類；								
(b)	便服及飾物零售及分銷分類；及								
(c)	「其他」分類主要包含集團汽車及發電機之維修保養及發電機銷售和特許經營分類。								
	業務分類間之銷售及轉讓交易之售價乃參照當時售予第三者之當時市場價格訂定。								
	下表為截至九月三十日止六個月，本集團業務分類之收入及溢利資料：								
	針織布及棉紗 之產銷及整染		便服及飾物 零售及分銷		其他	對銷	綜合		
	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
	2,224,786	2,272,210	1,591,740	1,302,901	24,779	25,139	—	3,751,305	3,600,250
	—	—	—	1,116	1,084	(1,126)	(1,084)	—	—
	5,810	7,364	12,647	3,913	2,660	750	(984)	(696)	19,613
	<u>2,230,596</u>	<u>2,279,574</u>	<u>1,514,387</u>	<u>1,306,814</u>	<u>27,965</u>	<u>26,973</u>	<u>(2,030)</u>	<u>3,770,918</u>	<u>3,611,671</u>
	278,567	219,288	(86,247)	12,780	7,559	6,982	1,704	2,181	201,574
	<u>212,310</u>	<u>133,041</u>	<u>128,600</u>	<u>119,034</u>	<u>12,226</u>	<u>10,291</u>	<u>5,278</u>	<u>1,477</u>	<u>181,300</u>
	—	—	—	—	—	—	—	20,278	7,037
	—	—	—	—	—	—	—	221,852	248,268
	—	—	—	—	—	—	—	24,550	16,519
	—	—	—	—	—	—	—	(9,679)	(3,760)
	—	—	—	—	—	—	—	246,723	261,027
	—	—	—	—	—	—	—	(32,698)	(23,848)
	—	—	—	—	—	—	—	204,025	237,179
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>204,025</u>	<u>237,179</u>

5.	<b>折舊及攤銷</b>								
	分類資料乃按主要業務分類作為分類呈報方式。								
	本集團之營運業務劃分乃按其業務性質、產品及服務分類。集團每一個業務分類代表該策略性業務之產品及服務之風險回報與其他業務不同，業務分類之摘要明細如下：								
(a)	針織布及棉紗之產銷及整染分類；								
(b)	便服及飾物零售及分銷分類；及								
(c)	「其他」分類主要包含集團汽車及發電機之維修保養及發電機銷售和特許經營分類。								
	業務分類間之銷售及轉讓交易之售價乃參照當時售予第三者之當時市場價格訂定。								
	下表為截至九月三十日止六個月，本集團業務分類之收入及溢利資料：								
	針織布及棉紗 之產銷及整染		便服及飾物 零售及分銷		其他	對銷	綜合		
	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
	2,224,786	2,272,210	1,591,740	1,302,901	24,779	25,139	—	3,751,305	3,600,250
	—	—	—	1,116	1,084	(1,126)	(1,084)	—	—
	5,810	7,364	12,647	3,913	2,660	750	(984)	(696)	19,613
	<u>2,230,596</u>	<u>2,279,574</u>	<u>1,514,387</u>	<u>1,306,814</u>	<u>27,965</u>	<u>26,973</u>	<u>(2,030)</u>	<u>3,770,918</u>	<u>3,611,671</u>
	278,567	219,288	(86,247)	12,780	7,559	6,982	1,704	2,181	201,574
	<u>212,310</u>	<u>133,041</u>	<u>128,600</u>	<u>119,034</u>	<u>12,226</u>	<u>10,291</u>	<u>5,278</u>	<u>1,477</u>	<u>181,300</u>
	—	—	—	—	—	—	—	20,278	7,037
	—	—	—	—	—	—	—	221,852	248,268
	—	—	—	—	—	—	—	24,550	16,519
	—	—	—	—	—	—	—	(9,679)	(3,760)
	—	—	—	—	—	—	—	246,723	261,027
	—	—	—	—	—	—	—	(32,698)	(23,848)
	—	—	—	—	—	—	—	204,025	237,179
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>204,025</u>	<u>237,179</u>

分類收入：									
電子集團外客戶	2,224,786	2,272,210	1,591,740	1,302,901	24,779	25,139	—	3,751,305	3,600,250
業務間之銷售	—	—	—	1,116	1,084	(1,126)	(1,084)	—	—
其他收入	5,810	7,364	12,647	3,913	2,660	750	(984)	(696)	19,613
合計	<u>2,230,596</u>	<u>2,279,574</u>	<u>1,514,387</u>	<u>1,306,814</u>	<u>27,965</u>	<u>26,973</u>	<u>(2,030)</u>	<u>3,770,918</u>	<u>3,611,671</u>
分類業績	278,567	219,288	(86,247)	12,780	7,559	6,982	1,704	2,181	201,574
	<u>212,310</u>	<u>133,041</u>	<u>128,600</u>	<u>119,034</u>	<u>12,226</u>	<u>10,291</u>	<u>5,278</u>	<u>1,477</u>	<u>181,300</u>
利息收入及其他收入	—	—	—	—	—	—	—	20,278	7,037
經常業務溢利	—	—	—	—	—	—	—	221,852	248,268
應佔聯營公司溢利	—	—	—	—	—	—	—	24,550	16,519
財務費用	—	—	—	—	—	—	—	(9,679)	(3,760)
除稅前溢利	—	—	—	—	—	—	—	246,723	261,027
稅項	—	—	—	—	—	—	—	(32,698)	(23,848)
本期利潤	—	—	—	—	—	—	—	204,025	237,179
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>204,025</u>	<u>237,179</u>

3.	<b>非流動資產</b>				
	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
存貨	1,076,644	1,055,106			
應收賬款及應收票據	847,060	424,015			
預付款項、訂金及其他應收賬款	370,233	342,440			
衍生金融工具	49,747	16,395			
現金及現金等價物	663,457	681,590			
	<u>3,007,141</u>	<u>2,519,546</u>			

3.	<b>流動負債</b>				
	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
應付聯營公司	104,744	55,536			
應付賬款及應付票據	1,018,786	875,323			
其他應付及應計負債	192,560	207,125			
應付稅項	132,617	116,574			
應付股息	145,881	—			
長期銀行貸款 — 流動部份	164,722	418,684			
銀行貼現票據墊款	286,190	—			
銀行透支	522	—			
短期股東貸款	3,617	—			
	<u>2,049,639</u>	<u>1,673,242</u>			
流動資產淨額	957,502	846,304			
總資產減流動負債	3,303,183	3,145,321			

3.	<b>非流動負債</b>				
	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)	二零零四年 (未經審核)	二零零五年 (未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
長期銀行貸款 — 非流動部份	189,167	135,278			
長期股東貸款	266,376	266,376			
長期服務金撥備	8,207	8,111			
遞延稅項	6,411	3,059			
	<u>470,161</u>	<u>412,824</u>			
	<u>2,833,022</u>	<u>2,732,497</u>			

股本及儲備					
本公司股本持有者權益					
已發行股本	66,312	66,305			
儲備	2,563,833	2,416,813			
擬派中期／末期股息	145,886	145,881			
	<u>2,776,031</u>	<u>2,628,999</u>			
少數股東權益	56,991	103,498			
	<u>2,833,022</u>	<u>2,732,497</u>			

1.	<b>編製基礎</b>				
	未經審核簡明中期財務報告乃按香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號（[HKAS 34]「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）《證券上市規則》附錄第十六條編製。				
2.	<b>主要會計政策</b>				
	本集團編製此未經審核中期財務報告時，除了會影響本集團的並且在本期財務報表中首次採用的新的和修訂的香港財務報告準則（「HKFRSs」，也包括 HKASs 和解釋公告），本中期財務報表中採用的會計政策和編制基礎都與截至二零零五年三月三十一日止年度財務報表一致。				
	除下列者外，採用全新及經修訂 HKFRSs(包括 HKASs 1、2、7、8、10、12、14、16、18、19、21、23、24、26、27、28、33、37、40、HK-Int 4 及 HK(SIC)-Int 15)對本集團的會計政策和在本集團簡明綜合財務報表中的計算方法沒有重大的影響。				
(a)	HKAS 1 — 財務報表的列報				
(b)	HKAS 17 — 租賃				
(c)	HKAS 32 及 HKAS 39 — 金融工具				
(d)	HKAS 38 — 無形資產				
(e)	HKAS 40 — 投資物業				
(f)	HKFRS 3 — 企業合併，以及 HKAS 36 - 資產減值				
(g)	HKFRS 2 — 基於股權的支付				
(h)	HK(SIC)-Int 21 — 所得稅 — 已重估非折舊性資產的收回				
	上述更改之影響載於附註3。				
3.	<b>會計政策變更的影響開端</b>				
	因應採用 HKFRSs，以下科目的期初結餘已作出追溯性修訂。往年度調整及期初調整的明細簡錄如下：				
(a)	<i>對二零零五年四月一日的期初權益總額結餘的影響</i>				
新政策的影響 (增加／(減少))	購股權 儲備 (未經審核) 港幣千元	資產 重估儲備 (未經審核) 港幣千元	收購 產生之商譽 (未經審核) 港幣千元	保留 溢利 (未經審核) 港幣千元	總計 (未經審核) 港幣千元
往年度調整：					
HKFRS 2					
— 僱員購股權計劃	5,369	—	—	(5,369)	—
HK(SIC)-Int 21					
— 投資物業重估產生的遞延稅項	—	(1,886)	—	—	(1,886)
二零零五年四月一日 影響總金額	<u>5,369</u>	<u>(1,886)</u>	<u>—</u>	<u>(5,369)</u>	<u>(1,886)</u>

**財務資料**  
德永佳集團有限公司（「本公司」）之董事會欣然宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零五年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績。此中期財務報表已由本公司審核委員會審閱。

<b>簡明綜合利潤表</b>		截至九月三十日止六個月	
		二零零五年	二零零四年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	港幣千元	港幣千元
營業額		3,751,305	3,600,250
銷售成本	4	(2,613,560)	(2,588,114)